
1  

                                                                                                                                                                

 

I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O  d i  C R U C O L I  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria 1° grado 

Via Nicholas Green – Tel. 0962/34298 – Fax 0962/337471 URL www.iccrucoli.it 
Codice Mecc.: KRIC819002 - C.F. 91021270797 - E-mail: kric819002@istruzione.it 

88812 - C R U C O L I   T O R R E T T A  

 

                                                                                         Alla Ditta Sestito 

                                                                                         Alla Sezione Amministrazione Trasporti 

                                                                                         Agli Atti 
 
 

Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  
 
servizi di noleggio Pullman con conducente per visita guidata del GIOVEDI 24 
NOVEMBRE  2022  a CROTONE TEATRO APOLLO “ IL BAMBINO TRA LE 
STELLE’” 
  

CIG: Z4338AB68B 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.I. n.129/2018 Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche;  
VISTO  il D.lgs. 50/2016 codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;  
VISTO l’avviso prot. n.0005071 del 14/11/2022, di  INDAGINE DI MERCATO per servizi di 
noleggio Pullman con conducente per visita guidata del 24 OTTOBRE 2022; 
VISTE  le offerte pervenute entro il termine stabilito; 
VISTA  la nomina della commissione decreto dirigenziale prot. 3858 del 14/09/2022; 
VISTO il verbale della commissione prot.0005159 del 18 novembre 2022 

  TENUTO CONTO dell’offerta più vantaggiosa per l’amministrazione corrispondente 
                                     ai parametri richiesti  
 

DECRETA 
 
L’aggiudicazione   del viaggio in oggetto all’Agenzia  

SESTITO VIAGGI di Ciro’ marina ( KR) 
per euro 330 ( iva inclusa ) 

 
La presente comunicazione è pubblicata sull’ albo pretorio e amministrazione trasparente 
dell’Istituto.  
 

         
                                                                                          IL DIRIGENTESCOLASTICO 

                     Dott.ssa Aiello Sara Giulia 
                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
                                      ex c. 2 art. 3 Dlgs 39/93 

 

K
R

IC
81

90
02

 -
 A

1D
46

27
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
52

19
 -

 2
1/

11
/2

02
2 

- 
IV

 -
 U


